
NEGERI SEMBILAN

Warta Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA

GOVERNMENT OF NEGERI SEMBILAN GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

16hb Januari 2014Jil. 67 No.  2

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 12.
[Subseksyen 62(1)]

PERIZABAN TANAH BAGI MAKSUD AWAM

PEMBETULAN

[Subsection 62(1)]

RESERVATION OF LAND FOR PUBLIC PURPOSE

CORRIGENDUM

Pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri Sembilan No. 28, yang disiarkan pada 
3 Januari 2013 berhubung butiran “No. Lot” dan “Keluasan” adalah dipinda 
dengan—

 menggantikan No. Lot dan Keluasan “16317” dan “10301”

dengan—

 “16331” dan “8216”.

[PTPD. 370/123/2010/04; PTG.NS 1/7/4/25, PU/NS(SW) P]



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
[16hb Jan. 201416

The Negeri Sembilan State Government Gazette No. 28, published on 
3 January 2013 relating to the particular of “Lot No.” and “Area” is amended 
by—

 substituting the Lot No. and Area “16317” and “10301”

with the—

 “16331” and “8216”.

[PTPD. 370/123/2010/04; PTG.NS 1/7/4/25, PU/NS(SW) P]

No. 13.
[Subseksyen 62(1)]

PERIZABAN TANAH BAGI MAKSUD AWAM

PEMBETULAN

[Subsection 62(1)]

RESERVATION OF LAND FOR PUBLIC PURPOSE

CORRIGENDUM

Pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri Sembilan No. 492, yang disiarkan 
pada 24 Oktober 2013 berhubung butiran “Mukim” adalah dipinda 
dengan—

 menggantikan Mukim “Repah”

dengan—

 “Tampin Tengah”.

[PTT. 370/118/2012/1; PTG.NS 1/7/3/74 Klt. 2, PU/NS(SW) P]

The Negeri Sembilan State Government Gazette No. 492, published on 
24 October 2013 relating to the particular of “Mukim” is amended by—

 substituting the Mukim “Repah”

with the—

 “Tampin Tengah”.

[PTT. 370/118/2012/1; PTG.NS 1/7/3/74 Klt. 2, PU/NS(SW) P]



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
16hb Jan. 2014] 17

No. 14.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)
NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

G.M. Hektar/
Hectares

Gemencheh 4482 4314 1.9324 PTT. 260/23/2013/03

Bertarikh 17 Julai 2013
Dated 17 July 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/23/2013/03; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin

No. 15.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
[16hb Jan. 201418

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

P.M. Hektar/
Hectares

Gemencheh 13034 3158 4.030 PTT. 260/25/2013/03

Bertarikh 4 September 2013
Dated 4 September 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/25/2013/03; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin

No. 16.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
16hb Jan. 2014] 19

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

P.M. Hektar/
Hectares

Gemencheh 13052 2706 1.528 PTT. 260/26/2013/03

Bertarikh 6 November 2013
Dated 6 November 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/26/2013/03; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin

No. 17.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

G.M. Hektar/
Hectares

Gemencheh 3059 2789 1.5455 PTT. 260/28/2013/03

Bertarikh 19 November 2013
Dated 19 November 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/28/2013/03; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
[16hb Jan. 201420

No. 18.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)
NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

G.M. Meter Persegi/
Square Metres

Gemencheh 6815 591 299 PTT. 260/27/2013/03

Bertarikh 19 November 2013
Dated 19 November 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/27/2013/03; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin

No. 19.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
16hb Jan. 2014] 21

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

P.M. Meter Persegi/
Square Metres

Gemencheh 15411 4101 111 PTT. 260/30/2013/03

Bertarikh 6 Disember 2013
Dated 6 December 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/30/2013/03; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin

No. 20.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN

YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the Schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
[16hb Jan. 201422

JADUAL/SCHEDULE

Mukim No. Lot Jenis dan 
No. Hakmilik

Keluasan No. Fail

Mukim Lot No. Description and
No. of Title

Area File No.

G.M. Hektar/
Hectares

Repah 812 727 1.4897 PTT. 260/24/2013/05

Bertarikh 2 September 2013
Dated 2 September 2013 NURUL IZZATI BINTI AB AZIZ
[PTT. 260/24/2013/05; PU/NS(SW) 2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District Land Administrator
 Tampin

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 21.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

(Section 8)
DECLARATION OF INTENDED ACQUISITION

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang 
dinyatakan dalam Jadual adalah diperlukan bagi maksud yang berikut:
  Bagi maksud awam, iaitu Tapak Pencawang Elektrik di Pekan Ladang 

Geddes, Daerah Jempol, Negeri Sembilan di bawah perenggan 3(1)(a) 
Akta Pengambilan Tanah 1960.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa 
semasa waktu bekerja biasa di Pejabat Daerah dan Tanah Jempol.

It is hereby declared that the particular land and area specified in the Schedule 
to are needed for the following purpose:
  For a public purpose, that is for site of Power Substation at 

Village of Ladang Geddes, District of Jempol, Negeri Sembilan under
paragraph 3(1)(a) of the Land Acquisition Act 1960.

2. A plan of the particular land and area so specified may be inspected 
during normal working hours at the District and Land Office of Jempol.



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
16hb Jan. 2014] 23

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Jempol. Pekan/Village—Ladang Geddes.

No. Lot
Ukur/

Survey Lot 
No.

Hakmilik
atau

Pendudukan/
Title or 

Occupation

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk yang Direkodkan/

Registered Proprietor or Recorded 
Occupant

Keluasan
Lot/Area of 

Lot

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil/

Approximate 
Area to be 
Acquired

GRN Hektar/
Hectares

Hektar/
Hectare

11459 233691 Leong Who Gyin 1/1 bhg./share 2.156 0.039

Bertarikh 22 Mac 2013 KHAIRIL ANUAR BIN KARIM
Dated 22 March 2013 Timbalan Pengarah Tanah dan Galian/
[PTJL. 362/1/2005/03; Deputy Director of Land and Mines
PTG.NS 1/11/7/15] Negeri Sembilan

Hakcipta Pencetak H

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk

yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/

atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA


